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23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

OK Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

: H_N
Finale 2 09/712/2018 11:40
N .I I
Gara (12 Giri) Iniziato a 11:40:37 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

(18) ROGEON ARTHUR

1 11:42:05.723 1:27.382

2 11:43:34.787 1:29.064

3 11:44:59.815 1:25.028

4 11:46:20.516 1:20.701

5 11:47:37.431 1:16.915

6 11:48:49.468 1:12.037

7 11:49:58.127 1:08.659

8 11:51:04.083 1:05.956

9 11:52:09.739 1:05.656
10 11:53:13.878

(107) LOVINFOSSE LOLA
1 11:42:06.798 1:28.277

2 11:43:33.988 1:27.190

3 11:44:58.114 1:24.126

4 11:46:18.769 1:20.655

5 11:47:35.640 1:16.871

6 11:48:49.253 1:13.613

7 11:49:59.347 1:10.094

8 11:51:06.316 1:06.969

9 11:52:11.977 1:05.661
10 11:53:16.090

(23) CIARAMITARO CHRISTIAN
1 11:42:58.983 1:32.335

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario Moselli
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Stampato: 09/12/2018 11:56:13 Esposta alle ore :



